—
Ř
eš
en
í p
ro
 p
rů

povětrnostních  podmínek
Velikost krytu [mm]
Počet pólů  Výška Šířka Hloubka Typ Objednací kód
Barva krytu: bílá. Barva ovládací páčky: bílá.
2 92 65 84 ONE20M2W 1SCA138456R1001
3 92 65 84 ONE20M3W 1SCA138457R1001
4 92 65 84 ONE20M4W 1SCA138459R1001
Barva krytu: šedá. Barva ovládací páčky: šedá.
2 92 65 84 ONE20M2G 1SCA135532R1001
3 92 65 84 ONE20M3G 1SCA135535R1001
4 92 65 84 ONE20M4G 1SCA135538R1001
Barva krytu: žlutá. Barva ovládací páčky: červená.
2 92 65 84 ONE20M2Y 1SCA135533R1001
3 92 65 84 ONE20M3Y 1SCA135536R1001
4 92 65 84 ONE20M4Y 1SCA135540R1001
—
Stupeň ochrany krytem IP67. Dvě kabelové průchodky M20 s krytím IP67 jsou součástí dodávky
—
Technické údaje
Údaje podle ČSN EN 60947-3 ONE20M2_ ONE20M3_ ONE20M4_
Jmenovité impulsní výdržné napětí Uimp kV 6 6 6
Pracovní teplota −30 °C...+60 °C −30 °C...+60 °C −30 °C...+60 °C
Jmenovité pracovní napětí Ue V 240 415 415
Jmenovité izolační napětí Ui Stupeň znečištění 3 V 690 690 690
Jmenovitý tepelný proud a jmenovitý
pracovní proud AC20/DC20
Teplota okolí 40 °C A 20 20 20
Jmenovitý pracovní proud, AC-21A a AC-22A 240 V A 20 20 20
až 415 V A 20 20
Jmenovitý pracovní proud, AC-23A 230 V
až 400 V
A/kW
A/kW
9,8/2,6 9,8/2,6
15,2/7,5
9,8/2,6
15,2/7,5
Jmenovitý pracovní proud a výkon, AC-3A 230 V
až 400 V
A/kW
A/kW
8,4/2,2 8,4/2,2
11,3/5,5
8,4/2,2
11,3/5,5
Jmenovitý podmíněný zkratový proud, Ip (ef.),
s předřazenou pojistkou
kA 1 1 1
Maximální předřazená pojistka A 20 20 20
Průřez Cu vodiče vhodný pro svorku mm2 0,5 - 4 0,5 - 4 0,5 - 4
Průměr kabelu pro průchodku v dodávce mm 7 - 12 7 - 12 7 - 12
—
03
← Návrat na obsah
16 Ř E Š E N Í PRO PR Ů M YS L EL EK TR O I NS TA L AČN Í M ATER I Á L
—
Zásuvkové boxy
a AC nabíjecí sloupky
Pro dočasné napájení a nabíjení
Veřejné užívání zdrojů elektrické energie vyžaduje spolehlivý výkon,
maximální bezpečnost a vysokou odolnost přípojných bodů. Využijte
kombinace skandinávských zkušeností a zaručené kvality českých výrobků.
Zásuvkové boxy a nabíjecí sloupky jsou nejen
bezpečnější alternativou pohyblivých přívodů.
Díky provedení v různých verzích velikostí
i osazení obslouží široké spektrum potřeb
bezpečného přívodu elektrické energie. V nabídce
najdete jednofázová i třífázová provedení s jedno-
duchým zásuvkovým osazením, ale i větší boxy
s vlastním elektroměrem a dalšími možnostmi
osazení modulárními přístroji na DIN lištu.
← Návrat na obsah
17Z Á SU V KOV É B OX Y A AC N A B Í J ECÍ SLO U PK Y